Piezas

Otros

Descuenlo incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00 Importe 18,150.80

000 Descuentos 0.00

000 SubTotal 18.150 80

0.00 Impuestos 0.00

0.00 Total 18,150.80

DIECIOCHO MIL CIENTO CINCUENTA PESOS 80/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
aMVDr2wueRH6BF9fCINbPxW72oUXZ2Y3syg5XooUxwrt]6JT9pyt)Syl3Cono4LtcNpAXKkM20yYlx9Xwotit,dWnMHf6L3szQE68w6jip06epKsq1uPTSGtfzrzK505Br3uCM*ozDYJIXnjMcJ9C6Ur8miy09oFGlMtvtiWD!HeQte6Bqlio